IPE
PREIEITT]RA MI]NICIPAL DE ITABAIA)IINHA

DECRETO N" 152/20I7
DE 13 DE JUNHO DE 2OI7

"Exonera Servidor"

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIAI\ÍINHA, Estado de Sergipe,
no uso das atribuições legais e de acoido com a Lei n'823, de 28 de dezembro de 2009 c/c a Lei
825, de 30 de dezembro de 2009 e, ainda c/c Lei n" 826, de 30 de dezembro de 2009 e suas

alterações posteriores,

DECRETA:

Art. l' - Fica exonerada, por motivo de aposentadoria, do cargo de

PRoFESSOR N-II â servidora pública MARIA JosÉ SILVEIRA, sob matricula no 1075

ponadora da Cédula de Identidade sob RG n' 456929 SSP/SE, CPF n' 201.506.795-72, lotada na

Secretariâ de Educação.

Art. 2' - Este Decreto entrâ em vigor na data de sua publicâçâo.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO P MUNICIPAL DE ITABAIANINHA.
ESTADO DE SERCIPE, 13 DE JUNHO DE

DE CARVÁLHO
Municipal

PÇa Flonmo?exoto. n" 27,l'Andü - c.nto - ILbaianinhrsE CEP 49290{00 CNPJ^{F n' 1l 098 l3l m0l'32 e-marl: pm Ebrúuol colr "br